
Uchwała Nr XXXIII/298/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 25 listopada 2013r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu 1 q żyta jako podstawy do obliczenia podatku rolnego

w Gminie Lidzbark

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Oz.U.z 2013r.
poz.594 zm. OZ.U. z 2013r. poz.645) oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Oz.U. z
2006r. Nr 136 poz. 969, zm. Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825, z 2007r. Nr 109 poz.747,
OZ.U. z 2008r. Nr 116 poz. 730, Nr 237 poz. 1655, Dz. U. z 2009r. Nr 56 poz. 458, OZ.U. z 2010r. Nr 96 poz.620,
Nr 226 poz. 1475, Oz.u. z 2013r. poz. 660) w związku z komunikatem Prezesa GUS z dnia 18 października
2013r. w sprawie średniej ceny skupu źyta za okres 11 kwartałów (MP 2013r. poz.814) Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§1. 1. Obniżyć dla celów obliczenia podstawy podatku rolnego w Gminie Lidzbark cenę skupu żyta ogłoszoną w
Komunikacie Prezesa GUS z dnia 18października 2013r.

2. Ustalić wysokość ceny skupu żyta dla obliczenia podatku rolnego w gminie Lidzbark na 2014 r. na kwotę 53 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego i wchodzi
w życie 1 stycznia 2014r.

Przewodnie ~~ł9l'~· Miejskiej


